
Imagen sólo a efectos ilustrativos.
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PARÁMETROS ORGANOLÉPTICOS ANÁLISIS ANALISIS NUTRICIONAL 
COLOR:  Blanco CENIZAS: 0,74 % ENERGÍA: 34 Kcal 
SABOR:  Típico E. SECO: 9 % GRASAS: 0 % 
FORMATO: BOTELLA PLASTICA CRIOSCOPIA: -818 % SATURADAS: 0 % 

FIBRA: 0 % HIDRATOS DE CARBONO: 4,6 % 

Conservar en lugar fresco y seco. 
PROTEÍNAS: 3,1 % 

Tª CONSERVACIÓN:     Ambiente SAL:  0,13 % 
Tª TRANSPORTE:     Ambiente AZÚCARES: 4,6 % 

INGREDIENTES: Leche desnatada de vaca, lactasa

PRESENTACIONES: 
BOTELLA PLASTICA DE 1L 
PACK DE 6 BOTELLAS 
PALET CON 105 PACKS 

ALÉRGENOS: Apta para intolerantes a la lactosa. Sin gluten 

VIDA ÚTIL: 180 DÍAS 

 

ORIGEN: ESPAÑA 

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DE PRODUCTO:
CÓDIGO:

LECHE UHT ENTERA DE GALICIA
3011040001

Imagen sólo a efectos ilustrativos.
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PARÁMETROS ORGANOLÉPTICOS ANÁLISIS ANALISIS NUTRICIONAL 
COLOR: Blanco CENIZAS: 0,77 % ENERGÍA: 63 Kcal 
SABOR:  Típico E. SECO: 10,3 % GRASAS: 3,6 % 
FORMATO: TETRAPACK CRIOSCOPIA: -517 % SATURADAS: 2,2 % 

FIBRA: 0 % HIDRATOS DE CARBONO: 4,6 % 

Conservar en lugar fresco y seco. 
PROTEÍNAS: 3 % 

Tª CONSERVACIÓN:     Ambiente SAL:  0,13 % 
Tª TRANSPORTE:     Ambiente AZÚCARES: 4,6 % 

INGREDIENTES: Leche entera de vaca

PRESENTACIONES: 
TETRAPACK 1L 
CAJA CON 6L 
PALET CON 140 CAJAS 

ALÉRGENOS: Leche y sus derivados. Lactosa 

VIDA ÚTIL: 270 DÍAS 

 ORIGEN: ESPAÑA 


